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S461VHY-GCV 2020 MANUBRI¢
POS.NR| PART NR. [DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY REMARK
10 8004550 |[Dado M6 Self-locking nut 2
15 8002140 ([Dado M8 Self-locking nut 2
16 8007160 |Bullone M8x16 Hex flange bolts 2
65 8004000 |Impugnaturain gomma foam pipe 1
66 8006010 |Leva trazione Self-propelled Lever 1
67 8006020 |[Manubrio superiore upper handrail 1
68 8005020 [Limitatore lever guard 1
69 8004070 (Bullone M6x30 Bolt 2
70 8002060 [Passafilo Rope Guide 1
71 8004080 |[Dado a cappuccio M6 Cap nut 1
72 8006030 |Pomello triangle knob 2
73 8002100 (Bullone M8x50 heterotypic carriage bolts 2
74 8004850 |[Manubrio inferiore lower handrail 1
75 8004130 (Bullone M8x30 Half round head square bolts 2
76 8007260 |[Rondella M8 flat Gasket 4
77 8002080 |[Pomello triangle knob 2
78 8000140 |[Dado M8 Hexagon nut 4
79 8005540 (Fascetta fastener 1
80 8005040 [Cavo freno motore brake cable 1
81 8004050 [Cavo innesto trazione selfpropelled cable 1
82 8004060 |Staffa supporto cavi Brake Cable Assy plate 1
83 8005010 [Leva freno motore stop lever 1
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S461VHY-GCV 2020 PIATTO
POS.NR| PART NR. [DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY REMARK
1 8007570 |Bullone lama 3/8-24UNFx35 blade bolt 1
2 8002540 ([Rondella lama blade washer 1
3 8007580 |[Lama S461VHY-GCV Blade 46cm 1
4 8007550 |[Mozzo lama Blade Adapter Assy 1
5 8004410 (Bullone 3/8-16 Hexagon self tapping screws 1
6 8007150 |[Bullone 3/8-16x30 Hexagon self tapping screws 1
7 8004400 |Coperchio cinghia belt cover 1
9 8007030 (Bullone M6x12 Bolt 2
10 8004550 |[Dado M6 Self-locking nut 2
11 8007000 |[Scocca S461VHY-GCV deck welding assy. 1
12 8000440 |Molla altezza taglio Pull Spring for Pull Rod 1
13 8007020 |Asta di collegamento Height Adjustment Pull Rod 1
14 8004190 |Coppilia R type pin 2
15 8002140 ([Dado M8 Self-locking nut 4
16 8007160 |Bullone M8x16 Hex flange bolts 4
17 8004140 [Stegola sinistra left handle bracket 1
19 8005590 |Dado presa pulizia piatto inlet 1
20 8002600 (Presa di pulizia inlet 1
21 8002610 |O-Ring "O" ring 1
22 8004330 |[Tappo passafilo cable stopper 1
23 8007350 |Tappo mulching mulching plug 1
24 8004160 [Cremaliera altezza Board for Height Adjuster 1
25 8004150 |Stegola destra left handle bracket 1
26 8005210 |[Bullone M8x15 Half round square neck bolts 2
27 8004570 |Astina deflettore laterale Mulch Shaft 1
28 8004580 [Molla deflettore laterale mulch board spring 1
29 8004530 |Deflettore laterale mulching board 1
30 8004540 [Deflettore scarico laterale side discharge cover 1
31 8007040 |Staffa deflettore laterale Bracket plate for defelctor 1
32 8004560 |Vite M6x10 self tapping screw 2
84 8007170 |Coperchio control board upper cover 1
85 8007190 (Pulsante di blocco block 1
86 8007180 |Molla cover spring 1
87 8007220 |Guarnizione Gasket 1
88 8007610 |Vite 4.2x14 Cross head screws 2
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S461VHY-GCV 2020 RUOTI
POS.NR | PART NR. |DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY REMARK
9 8007030 (Bullone M6x12 Bolt 4
10 8004550 |[Dado M6 Self-locking nut 4
15 8002140 ([Dado M8 Self-locking nut 4
33 8004810 |Coperchio ruota outer cover of hub 2
34 8007310 [Ruota anteriore wheel assy. 2
35 8008020 |Parapolvere ruota anteriore inner cover of hub 2
36 8000530 ([Rondella elastica Resilient washer 2
37 8004480 |Assale anteriore front drive assy. 1
38 8004360 [Cinghia Li-660 v belt 1
39 8007590 |Molla trasmissione selfpropelled spring 1
40 8004710 |Guidacinghia Brake spring 1
41 8004431 |Trazione completa selfpropelled assy. 1
42 8006340 (Spina bratchet pin 2
43 8007600 |Boccola assale posteriore rear wheel axle sleeve 2
44 8006310 [Rondella del cricco selfpropelled ratchet washer 2
45 8004450 |Rondella elastica spring washer 6
46 8006320 (Cricco sinistro Ratchet Wheel L 1
47 8004500 |Supporto destro Rear plate R 1
48 8004490 |Supporto sinistro Rear plate 1
49 8006330 |Cricco destro Ratchet Wheel L 1
50 8007530 [Coperchio ruota posteriore outer cover of hub 2
51 8004840 |Ruota posteriore wheel assy. 2
52 8004880 [Parapolvere ruota posteriore inner cover of hub 2
53 8004730 |Assale posteriore rear drive assy. 1
54 8004250 ([Pomello regolazione altezza height adjustment ball 1
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S461VHY-GCV 2020 CEST(

POS.NR | PART NR. |DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY REMARK
8 8005420 |Vite 6.3x14 Flat head self tapping screw 8
14 8004190 |Coppilia R type pin 2
55 8007540 [Cesto fabric grass bag 1
56 8004250 [Telaio fabric metal frame 1
57 8004270 ([Rondella dentata lock washer 2
58 8004260 |Astina deflettore posteriore Shaft rear cover 1
59 8004210 [Molla deflettore posteriore cover spring 1
60 8004180 |Profilo Dust proof board 1
61 8004200 [Deflettore posteriore rear discharge cover 1
62 8007240 |Rondella speciale Special washer 4
63 8004220 |[Coperchio cesto top of grass box 1
64 8004230 |Filtro cesto filter net of grass bag 1
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